
 

 

嘉峪关市建林街商业用房（3#商业用房及建林街室外

配套工程）项目第三次招标公告 

2019-G-002          

1.  招标条件 

本招标项目嘉峪关市建林街商业用房（3#商业用房及建林街室外配套工程）

项目已由 嘉峪关市发展和改革委员会文件以 嘉发改投资（备）【2018】37 号文 

批准实施，项目业主和招标单位为  嘉峪关锦华置业房地产有限公司  ，建设资

金来自 企业自筹 。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。 

2.  项目概况与招标范围 

2.1 项目建设地点：建林街区东侧 

2.2 项目建设内容：1、局部 6 层商业用房一栋，建筑面积约 6000 平方米； 

2、建林街商业用房项目室外配套工程； 

2.3 招标范围：施工图纸及工程量清单范围内的全部内容。 

2.4 标段划分：本项目共划分为两个标段，现对二标段进行三次招标   

第二标段：室外配套工程 

主要施工内容：建筑工程（管沟及检查井）、商业用房给排水系统工程、商

业用房采暖系统工程、箱式变电系统工程、商业用房电气管道系统工程等；具体

施工内容以工程量清单为准。 

2.5 质量要求：合格  

2.6 计划总工期：120 日历天。计划开工日期：2019 年 5 月 13 日，计划竣工

日期：2019 年 9 月 10 日。 

2.7 招标控制价：1545.164734 万元 （其中第二标段招标控制价：434.560489

万元） 



 

 

3.  投标人资格要求 

3.1 投标单位必须具有中华人民共和国境内注册的独立法人资格。    

3.2 本次招标要求： 第二标段投标人需具有市政公用工程施工总承包叁级及 

以上和电力工程施工总承包叁级及以上资质；或市政公用工程施工总承包叁级及

以上和输变电工程专业承包叁级及以上资质；注册建造师须具有市政公用工程专

业二级及以上资格或电力工程专业资格；若注册建造师具有市政公用工程专业二

级及以上资格则技术负责人具有电力工程相关专业中级及以上技术职称；若注册

建造师具有电力工程专业资格则技术负责人具有市政公用工程专业中级及以上技

术职称。 

3.3 项目负责人必须为本单位在职专职人员，具备相应执业资格。 

3.4 投标单位近三年（2016 年 1 月至今）类似工程业绩(以建设行政主管部 

门备案的中标通知书和施工合同原件为准)。 

3.5 本次招标接受联合体投标。 

4.  报名时携带资料及要求 

4.1 法人身份证明、法人代表授权委托书、法人或委托人身份证、企业营

业执照（三证合一）、企业资质证书、安全生产许可证、《承诺书》；参加工

程投标人员一览表及建造师证书及安全生产考核证、工程技术质量负责人证书、

安全生产负责人证书、施工、质量、安全、造价、材料、资料、机械设备等管

理人员有效证件；以及企业近三年（2016年 1 月至今）类似工程业绩（以建设

行政主管部门备案的中标通知书和施工合同为准）。（以上均为副本原件） 

4.2 项目管理机构人员必须是本单位在岗位的专职人员（附近三个月的社保

证明）。 

4.3 工程投标活动的授权委托人应当为本项目负责人（即注册建造师）。 

4.4 提供复印件两套，复印件规格均为 A4 纸，提交的资料需装订成册并加

盖单位公章。(报名现场代理机构若对报名单位所提交的复印资料存疑，报名单

位应提供资料原件核对，否则造成的一切后果由投标单位自行承担)。 

4.5 根据嘉人社函字 2018.100 号及嘉财函 2018.277 号文件要求，提供嘉峪



 

 

关市人社部门出具的《嘉峪关市农民工工资无拖欠诚信登记表》。《工资无拖欠诚

信登记表》开具地点及联系电话：嘉峪关市人社局 3017 办公室，电话：

0937-6788972。 

4.6 投标企业应登陆甘肃省建筑市场监督管理信息系统，按公告要求，上报

该项目配备人员。 

5.  投标报名程序及时间 

5.1 投标报名 

日期：2019 年 4月 9日 18 时起------2019 年 4月 16 日 18 时止（法定公

休日、法定节假日除外）。 

地点：嘉峪关市公共资源交易中心（南市区政务中心三楼） 

5.2 投标单位资质备案 

日期：2019 年 4 月 12 日-------2019 年 4月 16 日 

上午 8：30 至 12：00，下午 14:30 至 18:00 

备案自备表格：《甘肃省建筑业企业工程项目投标备案表》、《投标报名登记

表》及《承诺书》（备案企业请自行在网站上下载《投标报名登记表》、《承诺书》，

法人或者项目经理签字并加盖企业公章）。 

建筑企业在监管系统里上报工程项目投标信息和项目管理机构人员信息，自

行打印《甘肃省建筑业企业工程项目投标备案表》，加盖企业公章后办理备案。 

非建筑企业请自行在嘉峪关市公共资源交易中心网站下载所需备案表，加盖

企业公章后办理备案。（以上表格一式三份） 

备案提供材料：参照 3.投标人资格要求，提供原件或者可以扫描二维码的

复印件进行核查。 

地点：嘉峪关市公共资源交易中心招标办 208 室（公共资源交易中心 2 楼） 

5.3 信息审核确认（招标单位办理） 

时间：2019 年 4 月 17 日 

上午 8：30 至 12：00，下午 14：30 至 18：00 

地点：嘉峪关市公共资源交易中心招标办 208 室（公共资源交易中心 2 楼） 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


